

(上接 D440 页)				
变更后:				
项目	年初至报告期末金额	说明		
非流动资产处置损益 (包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-136,143.36			
越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免				
计入当期损益的政府补助 (与企业业务密切相关, 按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,247,280.53			
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	2,626,083.14			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益				
非货币性资产交换损益				
委托他人投资或管理资产的损益				
因不可抗力因素, 如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备				
债务重组损益				
企业重组费用, 如安置职工的支出、整合费用等				
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益				
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益				
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益				
除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外, 持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益, 以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	-737,080.65			
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回				
对外委托贷款取得的损益				
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益				
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响				
受托经营取得的托管费收入	29,245,283.02			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-336,184.37			
其他符合非经常性损益定义的损益项目				
小计	31,909,238.31			
减:所得税影响额	382,423.26			
合计	31,526,815.05			

3、第三节 第三项一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
变更前:

(一)资产、负债及所有者权益变动分析				
单位:元				
会计科目	期末数	期初数	变动金额	变动比例 (%)
货币资金	984,770,700.23	477,192,627.26	507,578,072.97	106.37
交易性金融资产		20,490,698.88	-20,490,698.88	-100.00
应收账款	48,527,809.03	24,561,018.98	23,966,790.05	97.58
应收款项融资	13,099,137.50	41,530,000.00	-28,430,862.50	-68.46
预付款项	31,645,892.87	8,303,198.12	23,342,694.75	281.13
其他应收款	300,911,221.46	1,845,269.25	299,065,952.21	16,207.17
长期待摊费用	7,082,489.95	4,657,391.13	2,425,098.82	52.07
其他非流动资产	242,870,295.68	105,656,935.47	137,213,360.21	129.87
应付账款	128,120,467.59	185,655,755.65	-57,535,288.06	-30.99
应交税费	24,619,419.98	6,849,829.98	17,769,590.00	259.42
应付债券	695,594,732.41		695,594,732.41	
递延收益	1,103,690.30	110,000.00	993,690.30	903.35
专项储备	6,585,508.56	13,387,767.14	-6,802,258.58	-50.81

(二)利润项目变动分析				
单位:元				
会计科目	2020年1-9月	2019年1-9月	变动金额	变动比例 (%)
营业成本	635,858,314.73	485,958,476.82	149,899,837.91	30.85
税金及附加	38,722,104.36	57,178,827.31	-18,456,722.95	-32.28
销售费用	2,263,185.31	18,243,601.23	-15,980,415.92	-87.59
财务费用	-502,581.32	-1,431,644.02	929,062.70	-64.89
其他收益	1,247,280.53	599,000.00	648,280.53	108.23
投资收益	5,920,264.42	46,116,131.84	-40,195,867.42	-87.16
公允价值变动收益	4,907,533.79	-4,907,533.79	-9,815,067.58	-100.00
信用减值损失	-1,953,794.39	-1,387,478.99	-566,315.40	-40.82
资产减值损失	-13,758.96	-217,789.24	204,030.28	-93.68
资产处置收益	-136,143.36	383,771.99	-519,915.35	-135.48
营业外收入	288,121.37	1,089,826.40	-801,705.03	-73.56
所得税费用	16,383,548.62	30,202,028.70	-13,818,480.08	-45.75

(三)现金流量项目变动分析				
单位:元				
会计科目	2020年1-9月	2019年1-9月	变动金额	变动比例 (%)
收到其他与经营活动有关的现金	17,691,083.33	38,234,721.61	-20,543,638.28	-53.73
购买商品、接受劳务支付的现金	545,512,516.92	330,734,927.52	214,777,589.40	64.94
支付的各项税费	82,700,869.16	195,906,724.11	-113,205,854.95	-57.79
支付其他与经营活动有关的现金	34,360,088.68	60,635,941.64	-26,275,852.96	-43.33
收到投资收到的现金	27,145,591.41	305,800,719.88	-278,655,128.47	-91.12
取得投资收益收到的现金		31,376,620.02	-31,376,620.02	-100.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	658,246.00	360,655.00	297,591.00	82.51
收到其他与投资活动有关的现金		184,707,443.18	-184,707,443.18	-100.00
投资支付的现金	7,390,859.64	114,570,703.50	-107,179,843.86	-93.55
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		160,000.00	-160,000.00	-100.00
支付其他与投资活动有关的现金	360,231,113.54	76,076,343.90	284,154,769.64	373.51
收到其他与筹资活动有关的现金	840,849,056.60	416,120.70	840,432,935.90	201,968.55
支付其他与筹资活动有关的现金	932,056.60	331,955,790.89	-331,023,734.29	-99.72

变更后:

(一)资产、负债及所有者权益变动分析				
单位:元				
会计科目	期末数	期初数	变动金额	变动比例 (%)
货币资金	984,770,700.23	477,192,627.26	507,578,072.97	106.37
交易性金融资产		20,490,698.88	-20,490,698.88	-100.00
应收账款	48,527,809.03	24,561,018.98	23,966,790.05	97.58
应收款项融资	13,099,137.50	41,530,000.00	-28,430,862.50	-68.46
预付款项	11,645,892.87	8,303,198.12	3,342,694.75	40.26
其他应收款	322,235,581.23	1,845,269.25	320,390,311.98	17,362.79
长期待摊费用	7,082,489.95	4,657,391.13	2,425,098.82	52.07
其他非流动资产	242,870,295.68	105,656,935.47	137,213,360.21	129.87
应付账款	128,120,467.59	185,655,755.65	-57,535,288.06	-30.99
应交税费	24,619,419.98	6,849,829.98	17,769,590.00	259.42
应付债券	695,594,732.41		695,594,732.41	
递延收益	1,103,690.30	110,000.00	993,690.30	903.35
专项储备	6,585,508.56	13,387,767.14	-6,802,258.58	-50.81

(二)利润项目变动分析				
单位:元				
会计科目	2020年1-9月	2019年1-9月	变动金额	变动比例 (%)
营业成本	386,024,810.14	485,958,476.82	-99,933,666.68	-20.56
税金及附加	38,722,104.36	57,178,827.31	-18,456,722.95	-32.28
销售费用	2,263,185.31	18,243,601.23	-15,980,415.92	-87.59
财务费用	-3,128,664.46	-1,431,644.02	-1,697,020.44	118.54
其他收益	1,247,280.53	599,000.00	648,280.53	108.23
投资收益	5,920,264.42	46,116,131.84	-40,195,867.42	-87.16
公允价值变动收益	4,907,533.79	-4,907,533.79	-9,815,067.58	-100.00
信用减值损失	-2,082,512.86	-1,387,478.99	-695,033.87	50.09
资产减值损失	-13,758.96	-217,789.24	204,030.28	-93.68
资产处置收益	-136,143.36	383,771.99	-519,915.35	-135.48
营业外收入	288,121.37	1,089,826.40	-801,705.03	-73.56
所得税费用	16,653,624.08	30,202,028.70	-13,548,404.62	-44.86%

(三)现金流量项目变动分析				
单位:元				
会计科目	2020年1-9月	2019年1-9月	变动金额	变动比例 (%)
收到其他与经营活动有关的现金	17,691,083.33	38,234,721.61	-20,543,638.28	-53.73
购买商品、接受劳务支付的现金	218,562,909.88	330,734,927.52	-112,172,017.64	-33.92
支付的各项税费	82,700,869.16	195,906,724.11	-113,205,854.95	-57.79
支付其他与经营活动有关的现金	34,360,088.68	60,635,941.64	-26,275,852.96	-43.33
收到投资收到的现金	27,145,591.41	305,800,719.88	-278,655,128.47	-91.12
取得投资收益收到的现金		31,376,620.02	-31,376,620.02	-100.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	658,246.00	360,655.00	297,591.00	82.51
收到其他与投资活动有关的现金		184,707,443.18	-184,707,443.18	-100.00
投资支付的现金	7,390,859.64	114,570,703.50	-107,179,843.86	-93.55
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		160,000.00	-160,000.00	-100.00
支付其他与投资活动有关的现金	360,231,113.54	76,076,343.90	284,154,769.64	373.51
收到其他与筹资活动有关的现金	840,849,056.60	416,120.70	840,432,935.90	201,968.55
支付其他与筹资活动有关的现金	932,056.60	331,955,790.89	-331,023,734.29	-99.72

4、第三节 第十、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

变更前: 公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

(一)资产、负债及所有者权益变动分析				
单位:元				
会计科目	期末数	期初数	变动金额	变动比例 (%)
货币资金	984,770,700.23	477,192,627.26	507,578,072.97	106.37
交易性金融资产		20,490,698.88	-20,490,698.88	-100.00
应收账款	48,527,809.03	24,561,018.98	23,966,790.05	97.58
应收款项融资	13,099,137.50	41,530,000.00	-28,430,862.50	-68.46
预付款项	31,645,892.87	8,303,198.12	23,342,694.75	281.13
其他应收款	300,911,221.46	1,845,269.25	299,065,952.21	16,207.17
长期待摊费用	7,082,489.95	4,657,391.13	2,425,098.82	52.07
其他非流动资产	242,870,295.68	105,656,935.47	137,213,360.21	129.87
应付账款	128,120,467.59	185,655,755.65	-57,535,288.06	-30.99
应交税费	24,619,419.98	6,849,829.98	17,769,590.00	259.42
应付债券	695,594,732.41		695,594,732.41	
递延收益	1,103,690.30	110,000.00	993,690.30	903.35
专项储备	6,585,508.56	13,387,767.14	-6,802,258.58	-50.81

(二)利润项目变动分析				
单位:元				
会计科目	2020年1-9月	2019年1-9月	变动金额	变动比例 (%)
营业成本	635,858,314.73	485,958,476.82	149,899,837.91	30.85
税金及附加	38,722,104.36	57,178,827.31	-18,456,722.95	-32.28
销售费用	2,263,185.31	18,243,601.23	-15,980,415.92	-87.59
财务费用	-502,581.32	-1,431,644.02	929,062.70	-64.89
其他收益	1,247,280.53	599,000.00	648,280.53	108.23
投资收益	5,920,264.42	46,116,131.84	-40,195,867.42	-87.16
公允价值变动收益	4,907,533.79	-4,907,533.79	-9,815,067.58	-100.00
信用减值损失	-1,953,794.39	-1,387,478.99	-566,315.40	-40.82
资产减值损失	-13,758.96	-217,789.24	204,030.28	-93.68
资产处置收益	-136,143.36	383,771.99	-519,915.35	-135.48
营业外收入	288,121.37	1,089,826.40	-801,705.03	-73.56
所得税费用	16,383,548.62	30,202,028.70	-13,818,480.08	-45.75

5、第四节财务报表

变更前: 合并资产负债表

单位:元

项目	2020年9月30日	2019年12月31日
流动资产:		
货币资金	984,770,700.23	477,192,627.26
预付款项	-	-
其他流动资产	-	-
流动资产合计	984,770,700.23	477,192,627.26
非流动资产:		
长期股权投资	48,527,809.03	24,561,018.98
其他权益工具投资	13,099,137.50	41,530,000.00
其他非流动资产	31,645,892.87	8,303,198.12
非流动资产合计	93,276,039.40	74,404,217.10
资产总计	1,078,046,739.63	551,606,844.36

项目	2020年9月30日	2019年12月31日
负债:		
应付账款	128,120,467.59	185,655,755.65
其他非流动负债	-	-
负债合计	128,120,467.59	185,655,755.65
所有者权益:		
股本	60,878,509.98	60,126,526.05
其他权益工具	-	-
资本公积	-	-
盈余公积	-	-
未分配利润	919,039,762.06	365,825,562.65
所有者权益合计	958,918,272.04	425,939,278.70
负债和所有者权益总计	1,078,046,739.63	551,606,844.36

项目	2020年9月30日	2019年12月31日
流动资产:		
货币资金	984,770,700.23	477,192,627.26
预付款项	-	-
其他流动资产	-	-
流动资产合计	984,770,700.23	477,192,627.26
非流动资产:		
长期股权投资	48,527,809.03	24,561,018.98
其他权益工具投资	13,099,137.50	41,530,000.00
其他非流动资产	31,645,892.87	8,303,198.12
非流动资产合计	93,276,039.40	74,404,217.10
资产总计	1,078,046,739.63	551,606,844.36

项目	2020年9月30日	2019年12月31日
负债:		
应付账款	128,120,467.59	185,655,755.65
其他非流动负债	-	-
负债合计	128,120,467.59	185,655,755.65
所有者权益:		
股本	60,878,509.98	60,126,526.05
其他权益工具	-	-